3/ Prova - Lido di Fermo
25 Aprile 2013

www.fxaction.it

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!

Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

Mini85cc

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:24:34

Lido di Fermo 1,000 Km.

25/04/2013 14:30 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:22.684 14:26:00.216
(94) SCUTERI EMILIO 2 1:25.350 +2.666 14:27:25.566
1 1:13.242 +1.209 14:25:48.701 3 1:28.667 +5.983 14:28:54.233
2 1:12.423 +0.390 14:27:01.124 4 1:36.847 +14.163 14:30:31.080
3 1:12.033 14:28:13.157 5 1:31.852 +9.168 14:32:02.932
4 1:16.802 +4.769 14:29:29.959 6 1:32.658 +9.974 14:33:35.590
5 1:15.640 +3.607 14:30:45.599 7 1:30.178 +7.494 14:35:05.768
6 1:18.186 +6.153 14:32:03.785 8 2:09.474 +46.790 14:37:15.242
7 1:32.888 +20.855 14:33:36.673
8 1:17.945 +5.912  14:34:54.618 (517) CASPANI PABLO
9 1:14.934 +2.901 14:36:09.552 1 1:36.357 14:26:15.617
2 1:37.999 +1.642 14:27:53.616
(50) LUGANA PAOLO 3 1:53.642 +17.285 14:29:47.258
1 1:17.017 +1.855 14:25:53.871 4 1:42.896 +6.539 14:31:30.154
2 1:15.162 14:27:09.033 5 1:40.605 +4.248 14:33:10.759
3 1:17.612 +2.450 14:28:26.645 6 1:43.494 +7.137 14:34:54.253
4 1:17.528 +2.366 14:29:44.173 7 141322 +4.965 14:36:35.575
5 1:18.034 +2.872 14:31:02.207
6 1:17.334 +2.172 14:32:19.541 (170) BALDINI MATTEO
7 1:19.920 +4.758 14:33:39.461 1 1:36.648 +0.588 14:26:16.677
8 1:21.036 +5.874 14:35:00.497 2 1:38.915 +2.855 14:27:55.592
9 1:20.869 +5.707 14:36:21.366 3 1:36.060 14:29:31.652
4 1:45.070 +9.010 14:31:16.722
(211) DEL COCO MATTEO 5 1:45.359 +9.299 14:33:02.081
1 1:20.012 +3.015 14:25:54.743 6 1:38.914 +2.854 14:34:40.995
2 1:20.529 +3.532 14:27:15.272 7 2:14.734 +38.674 14:36:55.729
3 1:18.025 +1.028 14:28:33.297
4 1:17.220 +0.223 14:29:50.517 (101) GUADAGNINI MATTIA
5 1:16.997 14:31:07.514 1 1:26.759 +3.179 14:26:04.808
6 1:19.352 +2.355 14:32:26.866 2 1:41.862 +18.282 14:27:46.670
7 1:18.520 +1.523  14:33:45.386 3 1:23.580 14:29:10.250
8 1:18.787 +1.790 14:35:04.173 4 1:26.385 +2.805 14:30:36.635
9 1:18.545 +1.548 14:36:22.718 5 1:28.676 +5.096 14:32:05.311
(19) ZANOTTI ANDREA (341) PETTINELLA MATTEO
1 1:19.392 +3.089 14:25:56.507 1 2:01.738 +20.331 14:26:39.011
2 1:16.303 14:27:12.810 2 1:58.468 +17.061 14:28:37.479
3 1:35.201 +18.898 14:28:48.011 3 1:41.407 14:30:18.886
4 1:17.117 +0.814 14:30:05.128 4 3:51.443 +2:10.036 14:34:10.329
5 1:16.654 +0.351 14:31:21.782 5 3:21.921 +1:40.514 14:37:32.250
6 1:18.846 +2.543 14:32:40.628
7 1:19.325 +3.022 14:33:59.953
8 1:21.507 +5.204 14:35:21.460
9 1:27.429 +11.126 14:36:48.889
(15) DELL'ORLETTA GABRIEL
1 1:26.350 +5.286 14:26:06.094
2 1:33.476 +12.412 14:27:39.570
3 1:21.064 14:29:00.634
4 1:48.378 +27.314 14:30:49.012
5 1:24.880 +3.816 14:32:13.892
6 1:24.892 +3.828 14:33:38.784
7 1:24.405 +3.341 14:35:03.189
8 1:26.481 +5.417 14:36:29.670
(22) GIUZIO RAFFAELE
1 1:27.038 14:26:03.672
2 1:29.790 +2.752 14:27:33.462
3 1:29.055 +2.017 14:29:02.517
4 1:31.291 +4.253 14:30:33.808
5 1:30.712 +3.674 14:32:04.520
6 1:31.514 +4.476 14:33:36.034
7 1:33.496 +6.458 14:35:09.530
8 1:35.658 +8.620 14:36:45.188
(316) SANTAPAOLA SALVATORE
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guertri Orbits
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